СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.05.2021     					      				  № 8
ст.Тягун

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края от 17.07.2012 № 20 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии при администрации Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края» и изменения к нему

В соответствии законом Алтайского края от 02.11.2020 №79 – ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Яновский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края:
- от 17.07.2012 № 20 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии при администрации Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края»;
- от 20.02.2019 № 4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края от 17.07.2012 № 20 «Об утверждении положения Об административной ко-миссии при администрации Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края ».
 2. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном  сайте Администрации Заринского района на странице Тягунского сельсовета.
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Тягунского сельсовета по социальным вопросам.

Глава сельсовета                         					               А.В.Шишлов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]